[image: image1.png]iR I N

温大行政〔2012〕231号

[image: image2.png]

关于印发《温州大学柔性引进人才和离退休教师科研奖励实施办法》的通知

各部门，各学院、各学区：

现将《温州大学柔性引进人才和离退休教师科研奖励实施办法》印发给你们，请遵照执行。

温 州 大 学

2012年11月26日

温州大学柔性引进人才和离退休教师科研奖励实施办法

为充分发挥柔性引进人才和离退休教师的作用，激发柔性引进人才和离退休教师的科研积极性，提高学校科研水平，增强学校整体科研实力，根据学校实际情况，特制定本办法。

一、该办法适用于第一作者且通讯作者均以“温州大学”（英文译名Wenzhou University）为第一署名单位的科研成果。

二、有关柔性引进人才的科研奖励。

1.凡被人事处认定的柔性引进人才，有明确承诺任务的，其超额完成考核目标的部分成果和项目，可根据本条第2点的规定申请相应的科研奖励；无明确承诺任务的，其完成的成果和项目，可根据本条第2点的规定申请相应的科研奖励。奖励标准及其他相关要求按照《温州大学科研奖励实施办法》（行政〔2012〕186号）执行。

2.科研奖励的级别类型：

（1）学术论文：奖励分8分以上的论文。

（2）学术著作：A级专著。

（3）科研项目及其经费：立项奖励分60分以上的科研项目及其经费。

（4）科研获奖：科研获奖奖励分60分以上的科研奖项。

（5）被省部级以上党委、政府应用与采纳的咨询研究报告。

三、有关离退休教师的科研奖励

凡在温州大学办理离退休手续的教师,科研奖励参照下列标准执行：

（1）学术论文：奖励分6分以上的论文。

（2）学术著作：A级专著。

（3）科研项目：立项奖励分60分以上的科研项目。

（4）科研获奖：科研获奖奖励分40分以上的科研奖项。

（5）被省部级以上党委、政府应用与采纳的咨询研究报告。

（6）以温州大学名义获得的所有外来经费。

四、本办法由科技处、人文社科处负责解释。未尽事宜，由科技处、人文社科处参照相关规则酌情处理。

五、本办法自2012年9月1日起实施。

	温州大学校长办公室                          2012年11月26日印发

-1-

-1-